
MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW
MODELI SWOBODNIE LATAJĄCYCH KLAS F1A, B, P

Krosno, 21-23 kwietnia 2017r.

Kategoria F1A 120 120 120 120 120
Lp Nazwisko i Imię Klub Licencja Kolejka 1 Kolejka 2 Kolejka 3 Kolejka 4 Kolejka 5 SUMA
1 Skwarek Dominik UKS „Jedynka” Hrubieszów 7194 120 120 120 120 108 588
2 Kasperski Jakub Aeroklub Poznański 7499 120 120 120 86 120 566
3 Śliwiński Oliwier Aeroklub Podkarpacki 7733 120 120 120 120 69 549
4 Gądek Roksana Aeroklub Podkarpacki 7411 120 120 120 52 120 532
5 Stachowski Błażej Aeroklub Poznański 7479 120 63 120 120 98 521
6 Wielosz-Hałasa Piotr UKS „Jedynka” Hrubieszów 7193 54 120 101 107 120 502
7 Droździńska Nadia Aeroklub Podkarpacki 7152 103 62 120 97 117 499
8 Nowaczyk Seweryn Aeroklub Bydgoski 7097 50 21 120 115 120 426
9 Borkowski Kacper OSiR w Suwałkach 7602 78 120 53 45 114 410

10 Flisiuk Łukasz UKS „Jedynka” Hrubieszów 7197 26 49 66 120 56 317
11 Śnieżek Kamil Aeroklub Podkarpacki 7410 0 26 67 78 120 291
12 Fraś Krzysztof Aeroklub Poznański 7496 60 40 23 120 15 258
13 Mąderek Damian Aeroklub Poznański 7495 0 120 24 50 0 194
14 Gawlik Kamil MTSR Sowiniec 7390 42 21 80 0 0 143
15 Klasa Jakub MTSR Sowiniec 7552 0 9 41 2 0 52



Kategoria F1A - klasyfikacja drużynowa
Lp Nazwisko i Imię Klub Licencja Wyniki SUMA

1 Aeroklub Podkarpacki
Śliwiński Oliwier 7733 549

1580Gądek Roksana 7411 532
Droździńska Nadia 7152 499

2 UKS „Jedynka” Hrubieszów
Skwarek Dominik 7194 588

1407Wielosz-Hałasa Piotr 7193 502
Flisiuk Łukasz 7197 317

3 Aeroklub Poznański
Kasperski Jakub 7499 566

1345Stachowski Błażej 7479 521
Fraś Krzysztof 7496 258

4 Aeroklub Bydgoski Nowaczyk Seweryn 7097 426 426
5 OSiR w Suwałkach Borkowski Kacper 7602 410 410

6 MTSR Sowiniec
Gawlik Kamil 7390 143

195
Klasa Jakub 7552 52



Kategoria F1B 120 120 120 120 120
Lp Nazwisko i Imię Klub Licencja Kolejka 1 Kolejka 2 Kolejka 3 Kolejka 4 Kolejka 5 SUMA D1
1 Rudziński Filip OSiR w Suwałkach 7491 120 120 120 120 120 600 281
2 Łukaszewicz Kacper Aeroklub Białostocki 7022 120 120 120 120 120 600 197
3 Zdancewicz Zofia OSiR w Suwałkach 7383 120 111 120 120 120 591
4 Bajer Patryk UKS „Jedynka” Hrubieszów 7198 120 0 0 0 0 120
5 Borkowski Kacper OSiR w Suwałkach 7602 0 0 0 0 50 50
6 Daniel Bogomaz MOKSiR Chrzanów 7272 0 0 0 12 0 12

Kategoria F1B - klasyfikacja drużynowa*
Lp Klub Nazwisko i Imię Licencja Wyniki SUMA

1 OSiR w Suwałkach
Rudziński Filip 7491 600

1241Zdancewicz Zofia 7383 591
Borkowski Kacper 7602 50

2 Aeroklub Białostocki Łukaszewicz Kacper 7022 600 600
3 UKS „Jedynka” Hrubieszów Bajer Patryk 7198 120 120
4 MOKSiR Chrzanów Daniel Bogomaz 7272 12 12

*Klasyfikacja nieoficjalna – brak minimalnej liczby 6 drużyn.



Kategoria F1P 120 120 120
Lp Nazwisko i Imię Klub Licencja Kolejka 1 Kolejka 2 Kolejka 3 SUMA
1 Bogomaz Daniel MOKSiR Chrzanów 7272 94 0 0 94
2 Ferlak Michał MOKSiR Chrzanów 7284 0 48 0 48
3 Krężel Michał Mieleckie SML 7511 0 0 9 9
4 Żuławiński Paweł MOKSiR Chrzanów 7285 0 0 4 4
5 Flisiuk Łukasz UKS „Jedynka” Hrubieszów 7197 0 0 3 3
6 Skwarek Dominik UKS „Jedynka” Hrubieszów 7194 0 0 2 2

Kategoria F1P - klasyfikacja drużynowa*
Lp Klub Nazwisko i Imię Licencja Wyniki SUMA

1 MOKSiR Chrzanów
Bogomaz Daniel 7272 94

146Ferlak Michał 7284 48
Żuławiński Paweł 7285 4

2 Mieleckie SML Krężel Michał 7511 9 9

3 UKS „Jedynka” Hrubieszów
Flisiuk Łukasz 7197 3

5
Skwarek Dominik 7194 2

*Klasyfikacja nieoficjalna – brak minimalnej liczby 6 drużyn.

Sędzia główny: Henryk Krupa
Dyrektor Zawodów: Michał Słyś


